

# ÅRSREDOVISNING

för

## Göteborgs Allmänläkarmottagning AB

Org.nr. 556941-2496

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Mozhgan Bastanipour, Styrelseledamot  
2023-05-01

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är allmänläkarverksamhet: sjukvård, hälsovård, friskvård, företagshälsovård, kliniska prövningar, medverkan till medicinsk-teknisk utveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborg.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 725	2 706	2 645	2 674
Resultat efter finansiella poster	156	724	816	870
Soliditet (%)	30,03	68	80,7	82,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga minskade arbetsinsatser.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	123 499	574 153	697 652
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		574 153	-574 153	0
Utdelning till aktieägare		-600 000		-600 000
Årets resultat			120 519	120 519
Belopp vid årets utgång	50 000	97 652	120 519	218 171

## Göteborgs Allmänläkarmottagning AB

Org.nr. 556941-2496

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	97 652
Årets resultat	<u>120 519</u>
	218 171

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>23 171</u>
	218 171

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 390,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 724 623	2 705 762
Övriga rörelseintäkter		265 250	4 583
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 989 873</u>	<u>2 710 345</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-143 753	-63 034
Övriga externa kostnader		-615 194	-691 431
Personalkostnader	2	-1 075 607	-1 237 961
Övriga rörelsekostnader		0	-45
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 834 554</u>	<u>-1 992 471</u>
<b>Rörelseresultat</b>		155 319	717 874
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 044	6 402
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>914</u>	<u>6 378</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		156 233	724 252
<b>Resultat före skatt</b>		156 233	724 252
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 714	-150 099
<b>Årets resultat</b>		<u>120 519</u>	<u>574 153</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>7 188</u>	<u>12 546</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 188</b>	<b>12 546</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 188</b>	<b>12 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		189 279	81 187
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	164 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>186 186</u>	<u>89 915</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>375 465</b>	<b>335 561</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>510 268</u>	<u>745 059</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>510 268</b>	<b>745 059</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>885 733</b>	<b>1 080 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>892 921</b>	<b>1 093 166</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 652	123 499
Årets resultat		120 519	574 153
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>218 171</u>	<u>697 652</u>
<b>Summa eget kapital</b>		268 171	747 652
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 633	21 188
Skatteskulder		39 428	0
Övriga skulder		466 899	285 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 790	39 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>624 750</u>	<u>345 514</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>892 921</b>	<b>1 093 166</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	121 919	121 919
	Utgående anskaffningsvärden	121 919	121 919
	Ingående avskrivningar	-121 919	-121 919
	Utgående avskrivningar	-121 919	-121 919
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 546	6 144
	Utbetalt resultatandelar	-6 402	0
	Resultatandel Kristinelundskliniken HB	1 044	6 402
	Utgående anskaffningsvärden	7 188	12 546
	Redovisat värde	7 188	12 546

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Mozhgan Bastanipour  
Mozhgan Bastanipour

Styrelseledamot  
2023-04-26